PHILIPS

Lighting

Gunes Enerjili
Projektor
Aydinlatmasi

Essential SmartBright Glines Enerjili Projektor

Armattrde yerlesik lityum ferro fosfat pilli glines enerijili projektor "Kendin Yap" kiti.

Uzaktan kumanda ve kurulum aksesuarlan dahildir. Saglamlik ve uzun émur icin IP
65 ABS plastik yap1. 600, 900 ve 1500 Lumen seceneklerinde mevcuttur.

Faydalan

- Tum bilesenler tek bir kutuda.

- TUketici ihtiyacina gore kolayca yapilandinlabilir.

- Dayanikli ve uzun émurludur.

- Elektrik baglantisinin mimkuin olmadig veya zor oldugu genis dis mekan
uygulamalan i¢in Glnes Enerjili Projektor

Ozellikler

- Glnes enerjili projektor serisi: Sirasiyla 60W, 90W 150W Halojen projektorlere
esdeger

- 2H, 4H, 6H ve Auto gibi 6n ayarlarla aydinlatma armaturlerini dimlemek icin
kizilotesi uzaktan kumanda

- ABS plastik muhafaza

- Aydinlatma armaturinin i¢cinde LiFePO4 pil bulunur.

Uygulama

- Yaya yolu

- Otopark alanlan

- Glvenlik

- Mimari aydinlatma
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Essential SmartBright Gilines Enerjili Projektor

Giivenlik ve uyarilar

- Aydinlatma armatirini agagclar, binalar ve duvarlann golgesinde olmayan gunesli bir yere kurun boylece glines paneli aklyu sarj
etmek icin glnes 15181N1 en Ust duzeyde alabilir.

- Urtind ilk kullamimdan énce en az 8 saat giines 15181 altinda sarj edin.

- Bu armaturdn harici bir elektrik baglantisina ihtiyaci yoktur. %100 gunes enerjisiyle calismaktadir.

Versions

132

Essential SmartBright Solar Flood Solar Flood Lights
Light

Solar Flood Lights Essential SmartBright Solar Flood
Light

PHILIPS

Essential SmartBright Solar Flood
Light

Boyutlu ¢izim

unit: mm

! TYPE | W L H w1 R

J 600m | 150 | 120 | 48 | 205 | 180 | 17
soom | 183 | 143 | 48 | 200 | 210 | 17

‘ 1500m | 220 | 170 | 53 | 205 | 265 | 17
TYPE | L2 ] ab [ 13| awt

600m | 68 | 85 | 822 | 155 |8.5x25

900l | 68 | 85 | 822 | 155 |55

1500m | 155 | NA | 85%25| 155 |8.5025
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Essential SmartBright Gilines Enerjili Projektor

Boyutlu cizim

Isik Teknik Ayrintilar
Renk olusturma dizini (CRI)

Calistirma ve Elektrik
Pil sarj ve desarj dongileri
Pil tipi

Pil voltaji

Sebeke baglant: tipi

Panel tipi

Panel voltaji

Kontroller ve Dim Etme

Yapilandinlabilirlik

Mekanik ve Muhafaza
Muhafaza Rengi

Girisime Kars1 Koruma Sinifi

Calistirma ve Elektrik

Order Code Full Product Name

67672899 BVCO80 LED15/765 Pro

75058699 BVCO80 LED25/730
Solar Pro

75061699 BVCO80 LED25/765
Solar Pro

75060999 BVCO080 LED40/730
Solar Pro

75063099 BVCO80 LED40/765

Solar Pro

Kontroller ve Dim Etme

Order Code Full Product Name
67672899  BVCO080 LED15/765 Pro
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Isik Teknik Ayrintilan
70 Order Code Full Product Name
67672899 BVCO080 LED15/765 Pro
75058699 BVCO080 LED25/730 Solar Pro
1000 75061699 BVCO080 LED25/765 Solar Pro
LiFePO4 75060999 BVCO080 LED40/730 Solar Pro
32V 75063099 BVCO080 LED40/765 Solar Pro
Sebeke dist 75059399 BVCO080 LED30/730 Solar Pro
Tek kristalli 75062399 BVCO080 LED30/765 Solar Pro
5V 67670499 BVCO080 LED6/765 Pro
67671199 BVCO80 LED9/765 Pro
Yapilandinlamaz
Gri
IP65
Pil amper Sarj denetleyicisi Panel tepe
saat tipi glicli Order Code Full Product Name
8 Ah PWM 8w 75059399 BVCO80 LED30/730
14.3 Ah - 15W Solar Pro
75062399 BVCO80 LED30/765
14.3 Ah - 15W Solar Pro
67670499 BVCO80 LED6/765 Pro
28.5 Ah - 30 W 67671199 BVCO80 LED9/765 Pro
28.5 Ah - 30 W
Solar dim etme
Dim Edilebilir profili Order Code Full Product Name
Onceden Ayarlanmis Preset Dimming 75058699 BVCO80 LED25/730 Solar
Dim Etme Pro

iliskili Renk Sicakligi (Nom.)

6500 K
3000K
6500 K
3000K
6500 K
3000K
6500 K
6500 K
6500 K

Pil amper
saat

19 Ah

19 Ah

4 Ah
4 Ah

Sarj denetleyicisi Panel tepe

tipi

PWM
PWM

Dim Edilebilir

Hayir

glicli

20w

20w

5W
6 W

Solar dim etme
profili

Pre-configured
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Essential SmartBright Gilines Enerjili Projektor

Order Code Full Product Name

75061699

75060999

75063099

75059399

Mekanik ve Muhafaza

Order Code

67672899

75058699

75061699

75060999

75063099

Dim Edilebilir
BVCO080 LED25/765 Solar Hayr
Pro
BVCO080 LED40/730 Solar Hayir
Pro
BVCO080 LED40/765 Solar Hayir
Pro
BVCO080 LED30/730 Solar Hayir
Pro
Full Product Genel
Name Pil konumu  yukseklik
BVC080 Inbuilt 53 mm
LED15/765 Pro luminaire
BVC0O80 In built 44 mm
LED25/730 Solar
Pro
BVC0O80 In built 44 mm
LED25/765 Solar
Pro
BVC080 In built 60 mm
LED40/730 Solar
Pro
BVC080 In built 60 mm

LED40/765 Solar

Pro

Onay ve Uygulama

Order Code
67672899
75058699
75061699
75060999
75063099

Full Product Name

BVCO080 LED15/765 Pro

BVCO080 LED25/730 Solar Pro

BVCO080 LED25/765 Solar Pro

BVCO080 LED40/730 Solar Pro

BVCO080 LED40/765 Solar Pro

Solar dim etme

profili

Pre-configured

Pre-configured

Pre-configured

Pre-configured

Toplam Genel

uzunluk genislik
220 mm 170 mm
257 mm 215 mm
257 mm 215 mm
365 mm 288 mm
365 mm 288 mm

Ortam sicakligi araligi
Oila +45°C
0°Cila50°C
0°Cila50°C
0°Cila50°C
0°Cila50°C

Order Code Full Product Name

75062399

67670499

67671199

Order Code
75059399

75062399

67670499

67671199

Order Code
75059399
75062399
67670499
67671199

PHILIPS

BVCO080 LED30/765 Solar
Pro

BVC080 LED6/765 Pro

BVC080 LED9/765 Pro

Dim Edilebilir

Hayir

Onceden Ayarlanmis
Dim Etme

Onceden Ayarlanmis

Solar dim etme
profili
Pre-configured

Preset Dimming

Preset Dimming

Dim Etme
Full Product Genel
Name Pil konumu  yukseklik
BVC080 In built 49 mm
LED30/730 Solar
Pro
BVC080 In built 49 mm
LED30/765 Solar
Pro
BVC080 Inbuilt 48 mm
LED6/765 Pro luminaire
BVC080 Inbuilt 48 mm
LED9/765 Pro luminaire

Full Product Name

BVCO080 LED30/730 Solar Pro
BVCO080 LED30/765 Solar Pro

BVCO080 LED6/765 Pro
BVCO080 LED9/765 Pro

© 2025 Signify Holding Tum haklan saklidir. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin dogruluguna veya tamligina iliskin

herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayal gerceklestirilen hicbir islemden ytkumla olmayacaktir. Bu

belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafindan kabul edilmedikge, herhangi bir ticari teklif olusturma amaci

gutmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya s6zlesmesinin parcasini teskil etmez. Tim ticari markalar Signify

Holding'e veya ilgili sahiplerine aittir.

www lighting.philips.com

2025, Mart 28 - Bilgi degisimi

Toplam Genel

uzunluk genislik
290 mm 249 mm
290 mm 249 mm
150 mm 120 mm
183 mm 143 mm

Ortam sicakligi araligi
0°Cila50°C
0°Cila50°C

Oila +45°C

Oila +45°C



